
 

 

1 

P R O G R A M 
20. zasedání Rady MČ Praha 4 dne 2. 11. 2016  

 

1. Návrh k nabídce J. P. na úplatné nabytí budovy bez čp/če, garáže, na pozemku  

parc. č. 2873/13, katastrální území Michle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 18. zastupitelstvo 
 

2. Návrh k narovnání smluvního vztahu se společností Budějovická investiční fond 

s proměnným základním kapitálem, a.s. 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 18. zastupitelstvo 

materiál byl stažen 
 

3. Návrh ke společnému prodeji pozemků parc. č. 1264/15 a 1264/16 v katastrálním 

území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha     

materiál na 18. zastupitelstvo 
 

4. Návrh k bezúplatnému nabytí pozemků parc. č. 1835/9, parc. č. 1835/11,  

parc. č. 1835/14 a parc. č. 1835/15, vše v katastrálním území Michle. 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 18. zastupitelstvo 

 

5. Návrh k odnětí části pozemku parc. č. 5721/77 v katastrálním území Záběhliceze 

správy městské části Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha      

materiál na 18. zastupitelstvo 
 

6. Návrh ke schválení podání žádosti o finanční podporu ze strany SFŽP  

v rámci 41. výzvy Operačního programu Životní prostředí, prioritní osa 3:  

Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika, na pořízení sběrných nádob 

pro oddělený sběr komunálního odpadu u dětských hřišť a sportovišť na území  

MČ Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Kotvová     

materiál na 18. zastupitelstvo 
 

7. Návrh ke stanovení výše náhrady ušlého výdělku pro rok 2017 neuvolněným členům 

Zastupitelstva městské části Praha 4.  

Předkládá: tajemník       

materiál na 18. zastupitelstvo 
 

8. Návrhu programu 18. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 4 dne 9. 11. 2016.  

 Předkládá: starosta 

 

9. Návrh k vyjádření městské části Praha 4 k návrhu novely nařízení č. 26/2005 Sb.  

hl. m. Prahy, kterým se zakazuje reklama šířená na veřejně přístupných místech 

mimo provozovnu, ve znění pozdějších předpisů. 

 Předkládá: starosta 

 

 



 

 

2 

10. Návrh k rozpočtovým opatřením za měsíc říjen 2016, kterými se mění závazné 

ukazatele rozpočtu. 

 Předkládá: starosta 

 

11. Návrh k poskytnutí mimořádného příspěvku na provoz pro příspěvkovou 

organizaci MŠ Němčická ve výši 300 tis. Kč za účelem vyřešení mimořádné situace 

do doby poskytnutí  pojistného plnění z pojistné události.  

 Předkládá: starosta 

 

12. Návrh k uzavření smlouvy o výpůjčce části místních komunikací na konání dvou 

akcí „Informační stánek pro obyvatele městské části Praha 4“, které se uskuteční 

14. listopadu 2016 na ulici Novodvorská a 21. listopadu 2016 na křižovatce  

ulic Podolská x Sinkulova, vždy od 16 do 18 hodin. 

 Předkládá: starosta 

 

13. Návrh k uzavření nájemních smluv na pronájem volných bytů ve smyslu 

„Závazného postupu při pronajímání bytů v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) 

hl. m. Prahy, svěřených městské části Praha 4“. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

14. Návrh k uzavření nájemních smluv o nájem volných bytů v domech s pečovatelskou 

službou ve smyslu „Závazného postupu při pronajímání bytů v domech 

s pečovatelskou službou městské části Praha 4“, k revokacím usnesení. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

15. Návrh k rozhodnutí o bytových případech. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

16. Návrh k žádosti nájemců bytu č. 2.2 v domě Nuselská 297/5, Praha 4,  

katastrální území Nusle, o poskytnutí slevy z nájemného. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

17. Návrh k ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 22. 7. 2010 na pronájem 

nebytového prostoru č. 500 v domě č. p. 448, ul. Marie Cibulkové 17,  

katastrální území Nusle, Praha 4. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

18. Návrh k uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v objektu  

bez čp/če na pozemku parc. č. 2207/3 a na pronájem části pozemku parc. č. 2207/1  

o výměře 1 416 m
2
, vše katastrální území Krč, Praha 4.  

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

19. Návrh ke zveřejnění změny podstatných náležitostí nájemní smlouvy na pronájem 

nebytového prostoru č. 301 v domě čp. 725, Jeremenkova 90, Praha 4,  

katastrální území Podolí. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

20. Návrh k uzavření dodatku č. 2 a 3 k nájemní smlouvě ze dne 14. 7. 2005,  

ve znění dodatku č. 1, na pronájem nebytového prostoru č. 802  

(jednotky č. 1407/102) v domě č. p. 1407, ul. V Horkách 19, katastrální území Nusle, 

Praha 4. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 



 

 

3 

 

21. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o nájmu nebytových 

prostor č. 2016/0326/OOM/ZST ze dne 9. 5. 2016, na pronájem nebytového prostoru 

v domě čp. 967, Hodonínská 13, Praha 4, katastrální území Michle,  

s Alenou Gluchovou, IČ 87337509.  

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

22. Návrh k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2014/1156/OOM/STAR  

ze dne 29. 10. 2014, na pronájem nebytové jednotky č. 428/101 v domě č. p. 428, 

ul. Marie Cibulkové 12, katastrální území Nusle, Praha 4. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

23. Návrh k ukončení nájemní smlouvy č. 2015/0890/OOM/ZST ze dne 23. 11. 2015 

na pronájem nebytových prostor v objektu č.p. 420, Na Pankráci 54,  

katastrální území Nusle, Praha 4.  

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

24. Návrh k upuštění od vymáhání a odpisu pohledávky za společností TRONO 

GROUP s.r.o. „v likvidaci“, IČ 64089142. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

25. Návrh k uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc. č. 2207/2  

se stavbou bez čp/če, na pronájem nebytových prostor v objektu bez čp/če  

na pozemku parc. č. 2207/3 a na pronájem části pozemku parc. č. 2207/1  

o výměře 1 597 m
2
, vše katastrální území Krč, Praha 4.  

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

26. Návrh k udělení souhlasu k podnájmu pozemku parc. č. 954/2 se stavbou č.p. 1741, 

U Šálkovny 4, katastrální území Braník, Praha 4.  

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

27. Návrh k uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 2942/3, katastrální území 

Nusle. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

28. Návrh k pronájmu pozemku parc. č. 1285/22 v katastrálním území Krč. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

29. Návrh ke zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 2612/25, zastavěná plocha 

a nádvoří, se stavbou č.p. 1147 a pozemku parc. č. 2612/26,  

zastavěná plocha a nádvoří, se stavbou bez čp/če, ulice Údolní, vše katastrální území 

Braník, Praha 4. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 
 

30. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje pozemku parc.č. 2125/3  

(zastavěná plocha a nádvoří) se stavbou č.p. 1269 (stavba občanského vybavení),  

Na Líše 13 a pozemku parc.č. 2125/8 (manipulační plocha), vše  katastrální území 

Michle, Praha 4. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

 



 

 

4 

31. Návrh ke zrušení a k opětovnému zveřejnění záměru pronájmu pozemku  

parc. č. 2869/167, zastavěná plocha a nádvoří, se stavbou č.p. 1281,  

Štúrova 10 a k opětovnému zveřejnění záměru pronájmu pozemku  

parc. č. 2869/166, zastavěná plocha a nádvoří, se stavbou č.p. 1282, Štúrova 12  

vše katastrální území Krč, Praha 4. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

32. Návrh ke zrušení usnesení č. 2R-82/2013 ze dne 23.1.2013 a k uzavření smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k tíži pozemků parc. č. 1832 a 1837/4 

v katastrálním území Braník a k vydání souhlasného stanoviska se stavbou  

„Praha 4 – Braník, ul. Jiskrova, Zrušení TS 1549, úprava kabelů NN a VN“. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

 

33. Návrh k zahájení zadávacího řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, vedeného ve zjednodušeném podlimitním řízení,  

k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce spočívající v realizaci 

revitalizace koupaliště Lhotka zahrnující demolice objektu p.č. 140/134  

a prvků v areálu včetně terénních úprav, vybudování zázemí koupaliště  

a sportoviště, vybudování vodní nádrže včetně bazénové technologie, vybudování 

inženýrských sítí a dalších souvisejících stavebních prací („Revitalizace koupaliště 

Lhotka, Praha 4“), uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

34. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se společností STIGMA spol. s r.o.,  

Pobřežní 249/46, Praha 8, IČ 26176645 na realizaci akce: „Oprava bytu č. 11  

5. Května 1208/55 a bytu č.5 5. Května 1245/49, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

35. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se zhotovitelem STAMET, s. r. o.,  

Erbenova 11/237, 150 00  Praha 5, IČ: 48589829 na realizaci akce: 

„Sanace sklepních prostor v bytovém  objektu Pod Vinohradem 68/18, Praha 4,  

k. ú. Braník a oprava uliční fasády a výměna oken a dveří v uliční fasádě bytového 

objektu U Kublova 112/5, Praha 4, k. ú. Podolí“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

36. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se společností SUNCAD, s.r.o. se sídlem  

Špotzova 6/96, 161 00 Praha 6, IČ: 26689707 na  vypracování projektové 

dokumentace stavby včetně veškeré související inženýrské činnosti a souvisejících 

prací pro akci „Realizace multifunkčního sportoviště v ZŠ a MŠ Sdružení 1080/2a, 

Praha 4, na pozemku parc.č. 2753/14, k.ú. Nusle“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

37. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 5.8.2016 se společností 

Sport-Technik Bohemia s.r.o.,  Sokolovská 126/40, 186 00   Praha 8, IČ 496 18 555 

na realizaci akce „Oprava  školních hřišť a zpevněných ploch ZŠ Táborská č.p. 421 

na parcele č. 222, Praha 4 – k.ú. Nusle a ZŠ Poláčkova č.p. 1067 na parcele č. 1256/3, 

Praha 4 - k.ú. Krč „ pro hřiště ZŠ Táborská. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

38. Návrh k uzavření dodatku č. 1. veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

uzavřené mezi městskou částí Praha 4 a hlavním městem Prahou dne 11. 5.2016. 

Předkládá: Mgr. Kotvová 



 

 

5 

 

39. Návrh k uzavření darovací smlouvy s Jerry Fabrics, s.r.o. se sídlem Topolová 485, 

252 42  Jesenice u Prahy. 

Předkládá: Mgr. Kotvová 

 

40. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti o úplatný převod 

pozemku parc.č. 3185/9 v katastrálním území Michle ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

41. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti o úplatný převod 

pozemku parc.č. 2899/9 v katastrálním území Braník ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

42. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti o pronájem části 

pozemku parc.č. 2869/218 v katastrálním území Krč ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

materiál byl stažen 

 

43. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti společnosti  

PORG – gymnázium a základní škola, o.p.s., s místem výkonu vzdělávání 

Jánošíkova 1300, Praha 4 – Krč, PSČ 142 00, IČ: 25698117, ke změně zápisu 

v Rejstříku škol a školských zařízení týkající se zvýšení celkové kapacity základní 

školy od 1. 2. 2017 v souvislosti se zajištěním krytí přímých nákladů na vzdělávání 

z rozpočtu MŠMT.  

Předkládá: Ing. Míth 

 

44. Různé. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 

v. r. starosta MČ Praha 4 


